Sözleşme kapsamında Şahil(ller Tabiat Parkı'ndaki kapı girişi ve misafirhanenin 
işletmeciliği ile gelişme planında öngörülen yapı ve tesisler ile alan düzenlemelerinin yapılarak 
işletitlmesi işi Şirket'e verilmiştir. Sözleşme 48 yıl süreli olup 31. l 2.2069'a kadar geçerlidir. 

Sözleşme (işletme) bedeli yıllık l 00.818,46 (yüz bin sekiz yüz on sekiz lira kırk altı kuruş) TL olup 
sözlc!şme bedeli ile eşanlamlı kullanılan işletme bedelinin TÜFE uyarınca yıllık bazda 
günc:elleneceği öngörülmüştür. İşletme be:delinin her yıl %5'i (yüzde beş) ağaçlandırma bedeli 
olarak karşı taraf döner sermaye işletmesi he:sabına Şirket tarafından yatmlmaktadır.

[...]

yevmiye numarası ile 15.05.2025 tarih.iınde düzenlenen sözleşme Hamdi Ayrancı oğlu, Onur 
Zeybek, Fatma EREN, Mustafa Safa Akgül, Nermin Akgül, Hatice Ekşioğlu, Gül Akgül ve 
Mehmet Akgül isimli gerçek kişiler ve Şirket arasında akdedilmiştir. Şirket "yüklenici" sıfatıyla ve 
Ankara ili Çankaya ilçesi 29097 ada, l parseldeki 5046 (beş bin kırk altı) metrekart boyut~~.., ·, ~ 

taşınmazda kat karşılığı inşaat yapım ve anahtar teslim usulüyle teslimi işini ifa etmeyi 
üstlenmektedir. Şirket sözleşme kapsamıodalci işi mimari projeler, planlar, yapı ruhsatı, ilgili 
mevzuata uygun olarak gerçekleştirmeyi taahhilt etmektedir.

[...]

Gayrinakdi krediler ise teminat mektupları, akreditifler (teminat 
akreditifleri dahil), garantiler, kont garantiler, avaller, kabul senetleri, teminat senetleri ve ciro 
edilebilir senetleri içermektedir. 

Şirketin kullandlğı krediler aşağıdaki şekildedir. 

a. Halk Bankası Çukurambar Şubesi ile 25.000.000 (yirmi beş milyon) Türk Lirası bedel 
ile 11.01.2023 tarihi itibari ile başlayan yatırım taahhütlü avans kredisi imzalanmıştır ve 
bu sözleşme uyarınca aşağıdaki çekişler yapılnuştır. 

ı. Halk Bankası Çuk.urambar Şubesi ile Sabit Faizli tek senet tevdi usulü usulünce